[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 68

28.06.2001

      Санкт-Петербург

«О сотрудничестве

с Фрунзенским РУВД»

Заслушав выступление заместителя начальника Фрунзенского РУВД Корзанова С.Ф. о работе подведомственных структур органов внутренних дел на территории Фрунзенского района и МО №71, учитывая необходимость в организации общественных дружин по охране общественного порядка за счет средств местного бюджета, в соответствии с пп.9 п.2 ст.8 Устава МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Рассмотреть проект договора о сотрудничестве с Фрунзенским РУВД на заседании комиссии по законности и правовым вопросам.

2. Произвести оплату работ по вывозу бесхозяйного автотранспорта по представленным Фрунзенским РУВД финансовым документам по ст. «обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения МО».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по законности и правовым вопросам Башкирева А.А.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин